договір), Сторони дійшли згоди внести зміни до
Договору шляхом укладення цієї Додаткової угоди
про наступне:

1. Сторони дійшли взаємної згоди в частині
коригування загальної суми Договору та викласти в
новій редакції п.4.1. Договору:

«4.1. Сума Договору складає: 82458,35 грн.
(вісімдесят дві тисячі чотириста п’ятдесят вісім грн.
35 коп.) в т. ч. ПДВ 20% - 6342,95 грн., в тому числі
за кошти місцевого бюджету 80658,35 грн., згідно
цін вказаних в Специфікації (Додаток№1):
- сума за послуги у період січень-липень: 44400,65
грн. в т. ч. ПДВ – 0,00 грн.;
- сума за послуги у період серпень-грудень: